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Bez. Sportleiter LG Michal Podolak,

Bezirksfernwettkampf 2019 LG Auflage

Klasse /
Name:

Manner

. Ebenflhrer Andreas
. Kaiser Reinhard

. Kraushofer Andreas
. Gamsjager Thomas
. Engel Max

. Obermann Michael

Frauen

. Gamsjager Helga

. Zehetner Anita

. Ebenflhrer Daniela
. Fohrafellner Lela

. Karner Jennifer

. Kéberl Elke

. Stoéhr Sabine

. Tuder Edeltraud

Senioren 1m

. Pfeffer Erich

. Schmid Franz

. Fahrnberger Gerald
. Pfeffer Franz

. Schmid Rudolf

. Stéhr Gerhard

. Mayer Franz

Senioren 1w

. Pfeffer Martina

Senioren 2m

. Gonaus Eduard sen.

Senioren 2w

. Sandler Burgi

. Holzer Eva

. Dalinger Adolfine
. Kowar Berta

Verein:

SPS Leonhofen
SPS Leonhofen
SchV Frankenfels
SchV Frankenfels
SPS Leonhofen
SV Sierningtal

SchV Frankenfels
SPS Leonhofen
SPS Leonhofen
SPS Mank-Texingtal
SPS Leonhofen
SPS Mank-Texingtal
SG OKB Zelking
SchV Frankenfels

SchV Frankenfels
SPS Leonhofen
SchV Frankenfels
SchV Frankenfels
SPS Leonhofen
SG OKB Zelking
SPS Leonhofen

SchV Frankenfels

SchV Frankenfels

. Aigelsreiter Heinz SV Lilienfeld
. Neuhofer Herbert SV Lilienfeld
. Planer Herbert SV Sierningtal
. Wieland Karl SV Lilienfeld
. Wathelet Jean SV Lilienfeld

SPS Mank-Texingtal
SV Lilienfeld

SV Lilienfeld

SV Sierningtal

Mannschaften

SchV Frankenfels 1
SPS Leonhofen 1
SchV Frankenfels 2
SV Lilienfeld 1

SPS Leonhofen 2
SPS Mank-Texingtal
SchV Frankenfels 3
SV Sierningtal

SV Lilienfeld 2

SPS Leonhofen 3

1. Rd.

424,4
418,2
412,0
410,3
403,3
396,1

415,6
410,8
413,8
410,2
405,4
411,6
399,6
387,7

418,2
420,7
416,0
417,1
404,2
396,7
404,1

412,1

4226
415,4
408,5
407,5
405,6
383,4

415,9
411,4
407,8
407,7

1257,9
1263,3
1243,7
1235,3
1230,0
1237,7
1210,0
1211,3
1196,8
1211,6

2. Rd.

4223
419,3
415,3
4114
398,1
394,7

4217
419,1
411,3
418,9
418,5
407,9
393,1
382,8

420,9
419,7
418,0
411,4
412,6
394,7

420,7

415,4
414,6
414,4
4111
393,3
397,5

418,8
416,7
404,0
403,5

1263,3
1261,3
1248,7
12457
1250,2
1245,6
1205,6
1209,3
1194,8

809,4

Sportleiter LG Michal Podolak

3. Rd.

420,6
420,8
413,5
410,9
403,2
386,3

421,6
417,7
417,2
415,3
407,2
416,9
391,6
384,3

417,9
411,4
412,1
412,6
405,9
373,7
406,3

418,2

416,9
414,0
417,0
415,7
409,3
395,2

422,1
412,8
404,9
405,2

1257,7
1259,1
1243,0
1243,8
1235,8
1254,3
1207,3
1207,2
1209,4
1215,4

4. Rd.

420,5
415,4
414,5
411,8
401,2
401,0

418,2
418,1
415,4
413,9
414,9
0
392,1
403,2

420,1
419,7
415,7
4125
403,2
405,7
400,1

418,4

423,0
418,2
412,4
4145
410,3
395,0

419,2
419,5
4111
408,1

1261,5
1258,3
1248,4
1250,1
12457
833,1

1227,5
1223,6
1216,4
1204,5

6. Bezirksschiutzenbund ALPENLAND

0699/10038157, michl podolgmx.at

5. Rd.

421,1
0
415,4
416,1
409,1
395,9

420,7
417,9
415,5
405,3
411,9
408,1
396,8
402,3

420,2
418,6
416,0
415,8
400,1
404,0
0,0

422,5

421,4
414,9
416,1
412,3
409,8

413,2
409,3
404,0
399,3

1264,6
1257,6
1252,3
1240,8
1236,5
1226,1
1233,5
1207,5
813,3

400,1

Gesamt:

1688,4
1673,7
1658,7
1650,2
1616,8
1587,7

1682,2
1672,8
1661,9
1658,3
1652,5
1644,5
1581,6
1577,5

1679,4
1678,7
1665,7
1658,0
1625,9
1601,1
1210,5

1679,8

1683,9
1663,1
1659,9
1653,6
1635,0
15711

1676,0
1660,4
1627,8
1624,5

Durch-
schnitt

422,10
418,43
414,68
412,55
404,20
396,93

420,55
418,20
415,48
414,58
413,13
411,13
395,40
394,38

419,85
419,68
416,43
414,50
406,48
400,28
302,63

419,95

420,98
415,78
414,98
413,40
408,75
392,78

419,00
415,10
406,95
406,13

Gesamt
5047,3
5042,0
4993,1
4980,4
4968,2
4963,7
4878,3
4851,7
4817,4
4440,9
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6. Bezirksschutzenbund ALPENLAND

Bez. Sportleiter LG Michal Podolak,

0699/10038157,

Bezirksfernwettkampf 2019

Klasse /
Name:

allgemeine Klasse mannl.

. Michal Podolak
. Wutzl Christoph
. Leichtfried Gerhard

allgemeine Klasse weibl.

. Bertl Verena
. Bernold Andrea

Mannschaften

. SchV Frankenfels

Verein:

SPS Mank-Texingtal
SchV Frankenfels
SPS Mank-Texingtal

SchV Frankenfels
SchV Frankenfels

388,9
3941

395,6
346,8

1131,3

417,5
385,9

392,1
364,9

1142,9

Sportleiter LG Michal Podolak

413,3
392,0

399,5
344,9

1136,4

michl podo@gmx.at

LG frei

409,0
394,8

407,4
373,0

1175,2

413,2
382,0

382,0

395,7
362,7

1140,4

Gesamt:

1653,0
1561,6
394,1

1598,2
1447,4

Durch-
schnitt

413,25
390,40

399,55
361,85

Ringe

45949



